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ALLMÄNT 
  
Klubben hade den 31/12 2023, 518 medlemmar. Fördelningen är 156 kvinnor och 362 män. Detta var en 
minskning med 32 medlemmar (20 flickor/kvinnor fler och 12 pojkar/män mindre) jämfört med 2022. 
Minskningen från 2022 kommer från en nedgång av padelmedlemmar, detta då seriespelet i padel 
minskade under 2023.   
Badminton har under året gjort en stor ökning av totalt 65 medlemmar.  
 
Antalet medlemmar 2023 Är (inom parentes anges siffror för 2022); 
Tennis 203 (194) ökning 9 medlemmar 
Badminton 144 (79) ökning 65 medlemmar 
Padel 171 (277) minskning 106 medlemmar 
 
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Karin Hedman, ordförande 
Ulf Larsson (avgående årsmöte 2023) och Håkan Björkman (tillträdande årsmöte 2023), kassör 
Fredrik Vincent 
Lina Åberg (avgående 2023) 
Britta Andersson 
Niklas Mattsson (avgående årsmöte 2023) 
Jenny Troedsson (tillträdande årsmöte 2023) 
Hans Henriksson (tillträdande årsmöte 2023) 
 
Från personalen har Magnus Öhrvall (klubbchef) och Kasper Pelli (huvudtränare badminton) varit 
adjungerad vid samtliga styrelsemöten. 
Styrelsen har under året träffats regelbundet  
  
Personalen har bestått av följande personer: 
Magnus Öhrvall, huvudtränare tennis, klubbchef 
Kasper Pelli, huvudtränare badminton och ekonomiansvarig 
Kenneth Öman, reception, tennisshop och adminstration. 
Maria Stenström, reception, städ, bokning och drift. 
Magnus Ågren, städ 
Charlie Such, tränare tennis (lämnade sin anställning juni 2023) 
Samuel Lindqvist tränare tennis och padel (tillträdde sin anställning september 2023) 
 
Utöver dessa har även ett antal hjälptränare varit engagerade. 
Under året har det hållits flera personalmöten samt medarbetarsamtal under ledning av Magnus Öhrvall 
 
Under året har föreningen genomgått namnbyte från Piteå Tennisklubb till Piteå Racketklubb efter extra 
årsmötesbeslut hösten 2022.  
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TENNIS 
 
Klubbresor 2023 

Regionsmästerskapen i Sundsvall 2023 

Regionsmästerskapen i Sundsvall blev årets första klubbresa för 
Piteå Racketklubb - Tennis. Totalt deltog 8 spelare från klubben i 
tävlingen (tyvärr saknades en sjuk Marcus Öhrvall).  

Bäst resultatmässigt lyckades Teodora Suciu som i sin första 
tävling utanför Piteå lyckades vinna Singel 12C klassen efter fyra 
matchvinster 

Även John Vikström tog hem vinsten i P14A klassen i stor stil 
efter 4 komfortabla segrar. 

Umeå Höstlovscupen 2023 

Under höstlovet så åkte klubben på resa till Umeå Höstlovscup, 
ledare på resan var Samuel Lindqvist och från klubben deltog sju 
spelare. 

Totalt blev det 1 guld, 1 silver och 1 brons i form av Teodora Suciu som vann FS13C före klubbkompisen 
Maja Jonsson. Bronset tog John Vikström i HS klassen. 

Oslo Tennis Europé 

En av årets höjdpunkter för våra duktiga 14 års killar John Vikström och Marcus Öhrvall var resan till 
Oslo i december månad som kunde genomföras med hjälp av medel från återstartstödet. 

Ledare på resan var Samuel Lindqvist och med på resan var även Skellefteås duktige 14 åring Linn 
Wikström. 

Då våra killar inte spelat Tennis Europe tidigare så var de tvungna att kvalspela i turneringen. 

John fick i sin första match möta 7 seedade i kvalet Noah 
Hjorteland och vann stabilt med 6–2, 6–1. Marcus mötte 14 seedade 
norrmannen Henrik Rosjö och vann en tuff match med 7–5, 6–4. 

I kvalfinal så förlorade tyvärr John mot italienaren Alessandro 
Gallo med 6-4 6-3 medan Marcus vann en väldigt tuff match mot 
andraseedade i kvalet Simas Abramavicus från Litauen med 6–2, 6–
7, 11–9 efter att ha räddat matchbollar.  

I huvudtävlingen blev Marcus lottad mot 4 seedade Dominykas 
Grusas Litauen (347 i världen U14). Marcus gör en bra match och 
är nära att skrälla med ledning 5–2 i avgörande set men förlorar 
tyvärr 5–7.  

Väldigt nyttig erfarenhet för våra juniorer att få möta internationell 
motstånd och se hur de beter sig på och utanför banan. Även en 
nyttig skolning för ledare Samuel att få se på internationell tennis i 
juniorålder. 
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Seriespel 

Vårserien 2023 

Piteå ställde upp med två lag i vårserien, ett P13 lag och ett ”green challenge” lag som var mixat med både 
flickor och pojkar. 

P13 laget spelade sina matcher i ett sammandrag på hemmaplan under januari. I laget ingick Ben 
Rundqvist, Adrian Henriksson, Hjalmar Lundberg och Malte Carlsson. 

Tyvärr blev det förlust både mot Övik (0–3) och även mot Umeå (1-2) även om det var många jämna set 
under helgen. 

Green Challenge laget spelade sina matcher i Luleå mot Gammelgården, Luleå och Umeå. 

I laget deltog Maja Jonsson, Teodora Suciu, Lucas Nilsson, Stina Englund, Hedvig Fredriksson och Mollie 
Lindberg. Laget vann sin match mot Luleå och Gammelgården men förlorade sin match mot Umeå och 
slutade tvåa i serien. 

P15 seriespel 

Vårt P15 lag bestående av John Vikström, Marcus Öhrvall, Gabriel Nilsson gjorde ett grymt bra seriespel 
och kvalade sig vidare från regionen efter vinster mot Luleå, Umeå, Övik och Sundsvall till 
Sverigeslutspel. 

Då vi saknar möjlighet att arrangera slutspel med två banor så föll lotten på Helsingborg att arrangera 
slutspelet.  

Deltagande lag i slutspelet var Uppsala Studenternas, Ullevi och hemmaklubben Helsingborg.  

Som vanligt vid dessa tillfällen så har alla kvalificerade lag från södra Sverige några landets bästa spelare 
på plats vilket är väldigt lärorikt för våra spelare. 

Piteå Racketklubb blev lottande mot Helsingborg i semifinal med 3 topp 10 spelare i åldern 08. Trots en 
på pappret tuff lottning så stod våra spelare upp bra och faller trots 0–4 förlust med flaggan i topp. 

I match om tredjepris så får vi möta Uppsala Studenternas och det kommer att bli en rysare i tre av 
matcherna. Tyvärr är Uppsala strået vassare i de avgörande lägena och vinner med 3–1 i matcher. 

Egna Tävlingar 

Riviera tennis – JSM Race 2023 

Riviera Tennis – JSM Race blev en lyckad genomförd turnering med 114 deltagare från samtliga regioner 
i Sverige. Glädjande fick vi även det här året behålla statusen SM kval i samtliga åldersgrupper 14/16/18 
år. För Piteå Racketklubb så var Marcus Öhrvall närmast att kvala sig vidare med en semifinal i P14 
klassen där han förlorade en jämn match mot slutsegraren Ben Stockholmer (Tsk Malmen). 

Regionmästerskapen Utomhus Piteå  

I augusti så fick Piteå Racketklubb arrangera regionmästerskapen utomhus. 

Totalt deltog 79 spelare från regionen och 9 deltagare från klubben. 

Resultatmässigt slutade tävlingen med tre klassvinster för klubben. 
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Teodora Suciu tog hem sitt andra RM guld för året i 12C klassen.  

Samma sak lyckades John Vikström göra då han krossade allt motstånd i PS14A klassen och tappade 
endast 2 game på tre matcher. 

Även Lars Oscarsén vann guld i HS50/60 klassen efter en stabil insats med endast 4 förlorade game på tre 
matcher. 

Piteå Veteran Cup 2022 

I november så arrangerade Piteå Racketklubb Piteå Veteran Cup. 

Tävlingen lockade totalt 16 veteraner från Norr och Västerbotten.  

Piteå Racketklubb tog hem guld och silver i HS50/60 klassen där Anders 
Hedman slog Lars Oscarsén i en jämn final. 

Som tävlingsledare gjorde Lars Oscarsén och Ulf Larsson som vanligt ett 
fint jobb och tog hand om arrangörskapet.  

Hellströms Cupen Piteå 2022 

I december spelades Hellströms Cupen. Totalt deltog 31 spelare i tävlingen 
varav 17 från Piteå. Glädjande var att 5 spelare från klubben deltog i 10års 
klassen! Resultatmässigt lyckades vi från hemmaklubben väldigt bra och 
tog hem vinsten i fyra av fem klasser under helgen. 

Vinsterna tog John Vikström i herrsingel, andra vinsten i herrsingeln trots 
sina 14 år imponerar! 

Malte Carlsson vann 12 B klassen efter två väldigt tuffa 
matchtiebreakvinster i semi och final, Maja Jonsson vann 12 C klassen och 
Elis Hollström vann MS10B som spelades med orange boll.  

Övriga event 

- Lovaktivitet på höstlovet tillsammans med och Pite Energi, väldigt lyckat med dryga 50 
besökare. 

- Seriespel Herrar, 3 plats i Div. 2 Norra med ett junior betonat lag. 

- Lovtävlingar, sportlovscupen och höstlovscupen orange/röd boll. 

Slutord 

Vi summerar året med en minskning av vår tennisskola under hösten i antalet elever från 140 på våren till 
120 på hösten men med fler spelare som tränare två dagar i veckan. 

Glädjande är fortsatt det stora intresset av spelare i ålder 5–8 år. 

Under året har vi fortsatt att lägga stort fokus på egna tävlingar på olika nivåer för att höja antalet 
tävlingsspelare i klubben. Där har vi märkt en ökning bland spelare i åldern 7–12 år i våra egna 
hemmatävlingar och hoppas med det att vi även ska få ut de spelarna att tävla regionalt i framtiden. 

Vi är även glada att ha Samuel Lindqvist tillbaka som tränare i klubben då han efter sommaren ersatte 
Charlie Such som valde att åka hem till Australien.  
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BADMINTON 

VT-23 

Tävlingar 
Pitespelen - Vår stora hemmatävling som vi anordnade efter 3 års uppehåll p.g.a pandemin. 
Det var 159 spelare anmälda varav 42 spelare från vår klubb. Totalt blev det 31 pallplatser 
varav 11 guld, 8 silver och 12 brons för våra spelare. 
Nämnvärda prestationer: Filip Lundberg (HSA & HDA) och Elina Wikberg (MDA & DDB) 
tog guld i båda sina klasser som också var de högst rankade klasserna på turneringen i sin 
kategori. Något på ungdomssidan var att som vanligt tog våra 
U13-tjejer hela prispallen i singel. 

 
Arrangörsmässigt var det några problem men vi lyckades lösa det bra. Eftersom vi inte 
arrangerat denna tävling på tre år och har många nya föräldrar i klubben som ska lära sig 
blev det mer som en upplärning igen samt att det var första gången jag höll i arrangemanget 
och gjorde lite omstruktureringar. 

 
Arctic Open - Det var 31 spelare anmälda från 
vår klubb och for därifrån med 22 
pallplatser varav 6 guld. Roligt var att vi hade 
en bra fördelning av både killar och tjejer som 
tävlar. Denna gång var det 18 killar och 13 
tjejer som deltog. Artikel i PT. Nämnvärda 
prestationer: Leon Larsson Löfqvist tog guld i 
båda sina klasser (HSU11 & DU11). Kasper 
Pelli och Filip 
Lundberg tog guld i den högsta herrdubbelklassen. 

 
Polarfjädern - Det var 6 spelare från vår klubb som deltog och tog hem 5 pallplatser varav 1 
guld. Guldet togs av Kasper Pelli och Siri Nilsson (Skellefteå 
Badmintonklubb) i högsta mixklassen. Mycket roligt i denna tävling var att ca 50 spelare 
från Norge också deltog. 

 
Guldfjädern - Detta är vår klubbresa och där deltog 17 spelare från vår klubb. Totalt blev det 16 
pallplatser varav 5 guld. Nämnvärda prestationer: Saga Enqvist tog guld i både DDB och MDB 
+ silver i DSB. 
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Barents Winter Games - Barents Games spelas varje år (sommar och vintersporter vartannat 
år) och badminton ingår i vinterdelen. Detta är en lagtävling mellan Sverige, Norge och 
Finland (även vanligtvis Ryssland men de var självklart inte med denna gång) som detta år 
gick av stapeln i Norge. Det är inte bara badminton utan även 14 andra olika sporter denna 
gång 
vilket gör att detta evenemang även 
kallas mini-OS. 

 
Denna gång skulle laget vara 8st U17-
spelare, 4st U19-spelare och 4st 
U25-spelare. Hälften tjejer och hälften 
killar i varje klass. Från Piteå blev Kasper 
Pelli, Filip Lundberg, Marie Johansson, 
Lukas Holmgren, Maja Hansson och Sofia 
Song uttagna till laget. 

 
Badmintondelen slutade med att Sverige blev tvåa i tävlingen med förlust mot Norge med en 
matchvinst i skillnad. Artikel I PT. 

 
Umeå Nordiska - Den sista “officiella” tävlingen för denna säsong var Umeå Nordiska och 
dit åkte 12 spelare från vår klubb. Totalt blev det 11 pallplatser varav 3 guld. 
Guld: 
HDB - Lukas Holmgren & Elias Hemphälä (BMK Orion) 
DSU17 - Julia Korpi 
DSU13 - Hilda Berglund 

 
Mycket roligt var också att jag pratade med många tränare/spelare från andra 
klubbar som märkte att vi var ovanligt många Piteåspelare med i tävlingen och som var 
väldigt duktiga. 

 
KM - Tävlingssäsongen 22/23 avslutades med ett KM (klubbmästerskap). Till denna avslutning 
var 38 spelare anmälda till både singel och dubbel. Vi hade även en överraskningstävling, 
AirBadminton, på morgonen där alla spelare deltog och där de yngre spelarna fick testa att spela 
tillsammans med de äldre spelarna. Efter den tävlingen var färdig sas några avslutningsord till 
de som var där. Resten av klubbens medlemmar som inte deltog hade också blivit inkallade till 
en kort avslutning och blev överraskade med ett godisregn och fika. När den lilla avslutningen 
för alla var över, 
var det dags för den “riktiga” tävlingen. Alla spelare var indelade i tre olika klasser beroende 
på ålder och spelnivå: C (födda -10 och yngre), B (födda -09 till -07), A (seniorspelare och 
några yngre tävlingsspelare). 
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Träningar 
Träningar fortlöper som vanligt under denna termin, bara en fortsättning på HT22. En förändring 
blev att ytterligare två familjeträningar öppnades upp och drog in 7 nya 
familjer att testa på. Tyvärr var denna termin fylld av turneringar och möten med Svenska 
badmintonförbundet vilket gjorde att söndagsträningarna ofta blev lämnade öppna (spel på egen 
hand). Där låg också några familjeträningar och hade svårt att hitta tränare som kunde hålla i 
dem. Det blev något att undersöka till nästa säsong 
för att kunna hålla de flesta träningar till vardagar. 

 

Sommarperiod 

 
Träningar 
Period 1 - Förväntningarna för denna period var att en träningsgrupp skulle hållas men då så 
många anmälde sig var jag tvungen att göra det till två träningsgrupper. Totalt var det 18 
personer som anmälde sig till förlängd säsong + en ny spelare. 
Period 2 - Under denna period var det 9 spelare som deltog vilket var ett väntat deltagarantal. 
Perioden kunde också då hållas till en träningsgrupp. 

 
AirBadminton 
Under sommaren introducerade vi även en “ny” sport kallat AirBadminton och klubbens 
medlemmar blev inbjudna att testa på tränarledd träning. AirBadminton är 
utomhusbadminton men speciella regler och med en specialutformad boll. Dit anmälde sig 6 
ungdomsspelare (+ 7 vuxna spelare men som inte kunde delta kontinuerligt utan kom då och 
då). Lite lägre antal än förhoppningarna var men bra att det gick att få till en grupp då ett 
mål var att se ifall det ens var möjligt att spela utomhus. 

 
Vi hade även två prova på dagar i samarbete 
med Pite Havsbad då vårt andra mål var att 
försöka sprida denna nya variant av 
badminton men p.g.a. dålig kommunikation 
från deras sida blev det väldigt svårt att 
marknadsföra samt att arrangera. 
Förhoppningarna är att det ska vara lättare 
nästa sommar då vi redan har banor på plats. 
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HT-23 

Tävlingar 
Umeträffen - Här deltog 5 spelare från klubben och kammade hem 5 medaljer varav 3 guld. 

 
Paltspelen - Vår första hemmatävling som arrangeras endast för ungdomar. Här deltog 28 
spelare från klubben och 
kammade hem 19 medaljer varav 5 guld. 
Mycket roligt är att i de 15 klasser som 
spelades hade vi deltagare från klubben i 
13 av dem och vi hade spelare i både den 
yngsta och äldsta klassen. Totalt 66 spelare 
var anmälda till tävlingen vilket är en 
ökning med 5 från föregående år. 
Artikel publicerad i PT. 

 
A-smashen - Här deltog 14 spelare från klubben och kammade hem 13 medaljer varav 4 
guld. Nämnvärda prestationer: 
Rasmus Nilsson tog en trippel vilket betyder guld i alla sina klasser: HSU17, HDU17 
MDU17. 
Hilda Berglund (Dam U13) spelade i 
herrklasser en ålder upp (U15) i både singel 
och dubbel. Hon tog silver i 
singel och silver i dubbel med Thea Risberg, 
också från Piteå. 
HSU17 dominerades av Piteåspelarna. 
Fyra spelare var anmälda och alla tog sig 
till semifinal vilket gjorde att alla 
pallplatser gick till Piteå. (Guld - Rasmus 
Nilsson, Silver - 
John Niemi, Brons - Olle Boström & Svante Öman) Artikel 
publicerad i PT. 
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Luleträffen - Här deltog 27 spelare och kammade 
hem 21 pallplatser varav 9 guld. Detta var den första 
tävlingen i Norrbotten där spelare i alla åldrar kan 
delta. Klubbens 
U13-tjejer lyckades väldigt bra med guld, silver och 
brons i singel samt guld och silver i dubbel. Hilda 
Berglund (U13) spelade däremot i högre klasser 
(U15 och U17) och lyckades till och med ta dubbla 
guld och ett brons där. Artikel i PT. 

 
Oulu (Finland) - Här deltog 7 spelare från vår klubb, totalt 123 spelare och det blev fyra 
pallplatser varav två guld till vår klubb. De som tog hem klassegrar är: 
Elias Hemphälä och Elina Wikberg i Mixdubbel B Lukas 
Holmgren och 
Filip Lundberg i 
Herrdubbel B 

 
Det blev en mycket 
uppskattad resa till 
Oulu både av våra 
spelare men även av 
spelarna från Finland då 
de precis som vi i norra 
Sverige mestadels 
spelar mot samma 
motstånd varje tävling. 
Detta 
var första gången vi åkte till en tävling utanför Sverige och det kan vara en bra tävling att åka 
med en större trupp nästa år som en klubbresa då tävlingen i 
Arvidsjaur inte längre är för alla åldrar. Artikel i PT. 

 
Orion Cup - Det var den tredje tävlingshelgen i rad för vissa spelare så det har varit en rätt 
intensiv period. I denna turnering var 123 spelare anmälda varav 28 från vår klubb. Vår klubb 
kammade totalt hem 25 pallplatser varav 10 guld. 

 
Lova Alin to guld i alla sina möjliga klasser: DSU13, DDU13 med Thea Risberg och 
MDU13 med Olle Björnström (BMK Fjädern) 
Sofia Song tog guld i sina klasser: DDU17 med Stina Sundström (Luleå Badmintonklubb) 
och MDU17 med Anton Isberg 
Elias Hemphälä tog två guld och ett silver i de högsta klasserna: Guld i HSA och HDA med 
Lukas Holmgren. SIlver i MDA med Siri Nilsson (Skellefteå 
Badmintonklubb) 



 
 

  
 
 

   

Badmintonstadion Cup - Detta är en större tävling med högre nivå och dit åkte 8 
spelare från vår klubb. Totalt blev det två pallplatser, ett guld och ett silver. 
Guld till Lukas Holmgren i HSB och silver till Kasper Pelli och Filip Lundberg i HDA 

 
Denna turnering är del av 
NSP (Norrlands Stora Pris) 
där 6 
turneringar ingår. Man 
samlar poäng baserat 
på sina 
placeringar och top 8 
får prispengar. Efter 
Badmintonstadion Cup 
ligger för första 
gången två 
Norrbottenspelare top 
8 då den första 
turneringen var 
tvungen att ställas in 
och Umeås tävling 
blev den första 
deltävlingen. 6: a 
Kasper Pelli, 7: a Filip Lundberg. Artikel i PT. 

 

 
Träningar 
Inför säsongsstarten under hösten utreddes vilka möjliga träningstider vi skulle 
kunna ha för att undvika söndagar men tyvärr blev fördelningen något liknande 
som säsongen innan. Det mycket på grund av goda nyheter vilket var att vi 
nådde över 100st aktivt tränande elever tidigt in på säsongen. Det var speciellt 
många yngre 
som började vilket gjorde att våra träningsgrupper med de yngsta snabbt blev 
överfulla. Det var som vanligt också bortfall bland de lite äldre spelarna men 
det skapade obalans i grupperna då vissa var överfulla och vissa väldigt tomma. 
En nödlösning gjordes med avsikt att göra om träningstiderna till våren. Utöver 
det har träningarna flutit på bra. 

 
Utbildning 
Under höstlovshelgen (söndag 5/11) arrangerade vi en tränarutbildning i Piteå. 
Det var den första tränarutbildningen i Badminton Swedens utbildningsstege 
som är utformad av BWF (Badminton World Federation) och används i hela 
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världen. 
Utbildningen leddes av Lucas Forslund från Umeå, som också själv är en 
elitspelare i Sverige. På kursen deltog totalt 12 personer från klubbarna Piteå 
Racketklubb 6st, BMK Fjädern (Kiruna) 5st och Skellefteå Badmintonklubb 1st. 

 
Det blev en mycket lyckad 
utbildning med många deltagare 
och en väldigt duktig utbildare. 
Särskilt roligt då vi inte lyckats ha 
någon utbildning på 2–3 år och 
målet som Svenska 
Badmintonförbundet har är 
att alla tränare i alla badmintonföreningar i 
hela Sverige ska vara utbildade till år 2025. Ett mål som vi nu i Piteå 
Racketklubb har nått tack vare denna utbildning. Personligen var jag på plats 
som arrangör av denna utbildning men också var med som hjälp till Lucas och 
skuggade honom för att själv utbilda mig till utbildare. Artikel i PT. 

 
Annat 
Under höstlovet anordnades en prova på dag som del av ett sponsorkontrakt med 
PiteEnergi. Badminton deltog självklart under denna dag och marknadsföring 
skedde inför dagen samt att PT kontaktades efter dagen och de skrev en artikel. 

 
Filip Lundberg har under året varit ordförande i Norrbottens Badmintonförbund. 
I det uppdraget har han utöver styrelsemöten också deltagit vid möte med 
Barents Games möte på Piteå Havsbad. 

 
Kasper Pelli har under året suttit med i Svenska Badmintonförbundets styrelse 
som suppleant. Under hösten blev han också invald i att sitta med i en styrgrupp 
som 
hanterar tävlingar/seriespel samt ansvarig för att hitta på nya tävlingsformer. 
Möten sker varje månad i både styrelse och styrgrupp samt vissa fysiska möten 
vid stora tävlingar. Under året har Kasper medverkat vid Swedish Open, SM 
och VM. 
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PADEL 

 
Större delen av aktiviteterna under Piteå Racketklubbs padelsektion har genomförts i 
Nåidenhallen vid golfklubben. 

Där har tränare Petter Lundberg bedrivit träning för såväl vuxna som barn under året i olika 
träningsformer. 

Sektionen har även genomfört seriespel under namnet Ica Kvantum Padelserie med ca 150 
deltagare. 

Under hösten så tog sektionen ”Pite Padel” ett beslut att i framtiden från årsskiftet 2024 
bedriva sin verksamhet som en sektion under Piteå Golfklubb i stället för Piteå Racketklubb 
då man kände att det passade deras tillhörighet bättre eftersom i stort sett all deras verksamhet 
bedrivits på Nåidenhallen vid golfklubben. 

Från Piteå Racketklubbs sida så ändrar det att vi från 2024 tar vår sektion Piteå Racketklubb – 
Padel som kommer att leva vidare med Samuel Lindqvist som ny padeltränare och 
huvudansvarig och där främsta verksamheten kommer att bedrivas mot ungdomar. 

Den verksamheten kommer vi då att bedriva på Hellströms Arena. 

Redan under hösten så startade vi upp ett flertal ”prova på” aktiviteter och kunde även starta 
upp juniorträning padel med samma terminskoncept som vi redan använder på tennis och 
badminton. 

Då fick vi i gång 10 juniorer i träning och hoppas att vi under 2024 minst ska dubbla den 
siffran.   

Aktiviteter under året 

• Ica Kvantum seriespel 
• Vuxenkurser 
• Juniorträning 
• Flertalet americano  
• Seriespel med seniorlag 
• Prova på aktiviteter 
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Piteå Racketklubb för år 2023 kassörens rapport  
 
För verksamhetsåret 2023 har Racketklubben ett resultatöverskott 5 tkr. Om man 
jämför det med den budget som lades för 2023 så ligger det strax under budgetmålet 
som bedömdes till ett överskott på 15 tkr. Racketklubbens ekonomi får bedömas som 
god och vi har haft möjlighet att betala alla våra utgifter i tid och innan 
leverantörsfakturor har förfallit till betalning. 
Föreningen har inga långfristiga lån och några investeringar har ej heller tagits under 
året.  
Det egna kapitalet per 2023-12-31 uppgår till 2386 tkr att jämföras med alla tillgångar 
vid samma tidpunkt som var 2945 tkr. Det bör då också nämnas att 1 529 tkr ligger 
bundet i vår andel i Nåidenhallen.  
 
Vid denna dags rapportskrivning har vi inte fått fullständiga uppgifter från Piteå 
Golfklubb och resultatandelen i Nåidenhallen och uteanläggningen för år 2023 men vi 
har kunnat lägga in ett preliminärt belopp i ovanstående resultat på 5 tkr. Vi kommer 
dock inom kort att få en slutreglering från golfklubben om vad som slutligen blir vår 
del. 
 
Om jag översiktligt går igenom resultatrapporten för 2023 (inom parentes anges år 
2022) ser jag att intäkterna förutom banhyror för tennis, badminton och padel har ökat 
till 1730 tkr (1578 tkr). Några positiva poster som ökat är anmälningsavgifter för 
tennis, badminton och padel, Lotterier plastpåsar korv, försäljning fika mm. 
Övriga intäkter för bl.a banhyror har förändrats enligt följande. Banhyra tennis har 
ökat till 319 tkr (303 tkr), Banhyra Badminton har minskat till 151 tkr (186 tkr) och 
Padelhyra har minskat till 92 tkr (191 tkr) 
Sammantaget har intäkterna uppgått till 2450 tkr (2511 tkr) dvs en minskning med 61 
tkr. 
De externa kostnaderna uppgår till 646 tkr (817 tkr) en minskning med 171 tkr. 
Personalkostnaderna har uppgått till 1425 tkr (1337 tkr) en ökning med 88 tkr. 
 
Slutligen bör nämnas att föreningen har en stabil ekonomin och vi kan se ljust på 
framtiden då vi har en mycket duktig personal som sköter allt på bästa sätt. Ett särskilt 
omnämnande är att jag har haft god hjälp av Kasper Pelli som har självständigt kunna 
lösa vardagens utmaningar inom det ekonomiska området. I hans uppgifter har varit att 
sköta föreningens bokföring, betalningar till leverantörer och myndigheter, 
löneutbetalningar och fakturering till företag och medlemmar mm. 
För övrigt hänvisas till resultat och balansrapporten för år 2023 
 
Håkan Björkman 
Kassör 

 


